
 ה סמסטר קיץ תשפ" -תכנית הלימודים של התואר השני ללא משפטנים 

לימודי משפט לבוגרי מדעי החברה, בוגרי מנהל עסקים וכלכלה, בוגרי מקצועות הרפואה ובוגרי  
 שנת יעוץ א'( ה תשפ" 99579+99580+99585+99587תחילת לימודים ) -מקצועות הנדסה ומחשבים

 

 ה סמסטר קיץ תשפ" 

 

 
 ( 4202והנדסה )קיץ לבוגרי מדעי המחשב  משפט בלימודי שני תואר

 שנת יעוץ ב'( ותשפ" 99585)מסלול 
 

 חובה קורסי
 שעות יום ש"ש  סמסטר  המרצה  שם הקורס שם הקורס  קוד

ד"ר ציפי ארמן  עיקרים במשפט הפלילי  99-669-02
 שטרן

 16-14 ה' 1 א' 

 18-16 ה' 1 א'  פרופ' חיים שפירא  מדינה יהודית ודמוקרטית  99-631-02

פרופ' יאיר  תורת משפט  99-072-01
 לורברבוים

 20-18 ה' 2 א' 

 22-20 ה' 1 א'  פרופ' דוד האן דיני חברות 99-622-07

במשפט,  מתקדמות סוגיות  99-9158-01
 טכנולוגיה וקניין רוחני

 )סמינריון(
 

מרים פרופ' 
 ביטון-מרקוביץ

 10-08 ו' 2 א' 

 12-10 ו' 2 א'   לבחירה*  יוןסמינר 

 16-14 ה' 1 ב' ד"ר איילת סלע משפט וטכנולוגיה  99-1001-02
 18-16 ה' 1 ב' פרופ' דוד האן אגרות חוב בשוק ההון  99-9026-01
משפט וטכנולוגיה במשפט   99-6727-01

 ( 2+2העברי  )
 20-18 'ה 2 ב' ד"ר דוד הלפגוט 

 22-20 ה' 1 ב' ד"ר גיא עוזיאל  ביג דאטה ומשפט 99-6728-01

 
 
 

 סמינריונים לבחירה 

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 

 12-10 ו' 2 א'  פרופ' שחר ליפשיץ  יחסי ממון בין בני זוג 99-293-02
 12-10 ו' 2 א'  שי שטרן פרופ' קהילות במשפט 99-415-01

 12-10 ו' 2 א'  פרופ' עדי ליבזון  דיני חברות ושוק ההון 99-4005-02
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

הקורס שם  קוד הקורס   שעות  יום  ש"ש סמסטר שם המרצה  
02-602-99 14-18 ה' 2 קיץ  פרופ' שחר ליפשיץ  דיני חוזים   
02-664-99 18-22 ה' 2 קיץ  פרופ' גדעון ספיר  משפט ציבורי    
02-665-99 ' ו 2 קיץ  פרופ' יעקב נוסים  מבוא למשפט ישראלי    8-12  



 
 )יש לבחור קורס הכשרה אחד מבין שלושת הקורסים(:  קורסי בחירה

 
99-636-02 

 
 

הדירקטוריון בעידן 
הכשרת  -המודרני 

 דירקטורים  

אחראי אקדמי: ד"ר  
 שלמה נס

 
 
 
 

 ב'

 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 

 ו'

 
 
 
 

12-08 99-9123-01 
 

קציני ציות: תכניות ציות 
 בתאגיד 

 ד"ר כפיר מנור 

 ט.נ. הכשרה למגשרים   99-621-02

 
 

 קורס חובה
 

 14-12 ו' 1 ב' ד"ר ניר גנאינסקי דיני עבודה  99-614-01

 
 

 
 

קורסי חובה – וסמסטר קיץ תשפ"  

 שעות יום ש"ש  סמסטר  המרצה  שם הקורס שם הקורס  קוד
ניהול סיכונים   99-9111-01

 משפטיים
 עו"ד בר פרג'ון מזרחי 

 אברהםעו"ד הדס בן 
 18-14 ה' 1 קיץ

 22-18 ה' 2 קיץ בני שמואלי' פרופ דיני נזיקין 99-6720-02
המשפט העברי  99-013-02

 במדינת ישראל
 12-08 ו' 2 קיץ חבה יעקב"ר ד

 

 

 ( 4202 קיץתואר שני בלימודי משפט לבוגרי כלכלה, מנהל עסקים וחשבונאות )

 שנת יעוץ ב'( ותשפ" 99579)מסלול 
 

 חובה קורסי

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 

 16-14 ה' 1 א'  שטרן -ד"ר ציפי ארמן עיקרים במשפט הפלילי  99-669-02
מדינה יהודית  99-631-02

 ודמוקרטית 
 18-16 ה' 1 א'  פרופ' חיים שפירא 

 20-18 ה' 2 א'  פרופ' יאיר לורברבוים תורת המשפט 99-072-01
 22-20 ה' 2 א'  פרופ' יצחק ברנד  אתיקה, הלכה ורפואה  99-015-02
 16-14 ה' 1 ב' עדי ליבזון  פרופ' דיני חברות 99-622-01
 18-16 ה' 1 ב' ד"ר אורי שרון דיני קניין 99-650-02
 22-18 ה' 2 ב' פרופ' יעקב נוסים דיני מיסים 99-676-01

 
 

  



 סמינריונים

 שעות יום ש"ש  סמסטר  המרצה שם  שם הקורס קוד הקורס 

99-861-02 
 

 10-8 ו' 2 א'  איריס קנאור ' פרופ דיני מכרזים

דיני נזיקין בתא   99-430-02
 המשפחתי 

 10-8 ו' 2 א'  פרופ' בנימין שמואלי

 10-8 ו' 2 א'  פרופ' גדעון ספיר  השבת במדינת ישראל  99-275-01
 12-10 ו' 2 א'  ליפשיץ פרופ' שחר  יחסי ממון בין בני זוג 99-293-02
 12-10 ו' 2 א'  שי שטרן פרופ' קהילות במשפט 99-415-01

 12-10 ו' 2 א'  פרופ' עדי ליבזון  דיני חברות ושוק ההון 99-4005-02
 

 
 קורסי בחירה )יש לבחור קורס הכשרה אחד מבין שלושת הקורסים(: 

 
99-636-02 

 
 

הדירקטוריון בעידן 
הכשרת  -המודרני 

 דירקטורים  

אחראי אקדמי: ד"ר  
 שלמה נס

 
 
 
 

 ב'

 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 

 ו'

 
 
 
 

12-08 99-9123-01 
 

קציני ציות: תכניות ציות 
 בתאגיד 

 ד"ר כפיר מנור 

 ט.נ. הכשרה למגשרים   99-621-02

 
 

 קורס חובה
 

 14-12 ו' 1 ב' גנאינסקיד"ר ניר  דיני עבודה  99-614-01

 
 קורסי חובה – וסמסטר קיץ תשפ"

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 
 18-14 ה' 1 קיץ יעקב נוסים פרופ' רגולציה  99-763-01

 22-18 ה' 2 קיץ פרופ' בני שמואלי מבוא לדיני נזיקין 99-6720-02
המשפט העברי במדינת  99-013-02

 ישראל
 12-08 ו' 2 קיץ יעקב חבהד"ר 

 
 

 ( 4202 קיץתואר שני בלימודי משפט לבוגרי מדעי החברה ומדעי הרוח )
 שנת יעוץ ב'( ותשפ" 99580)מסלול 

 חובה קורסי

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 

עיקרים במשפט  99-669-02
 הפלילי 

 16-14 ה' 1 א'  שטרן -ד"ר ציפי ארמן

מדינה יהודית  99-631-02
 ודמוקרטית 

 18-16 ה' 1 א'  פרופ' חיים שפירא 

 20-18 ה' 2 א'  פרופ' יאיר לורברבוים תורת המשפט 99-072-01
 22-20 ה' 2 א'  פרופ' יצחק ברנד  אתיקה, הלכה ורפואה  99-015-02
 16-14 ה' 1 ב' עדי ליבזון  פרופ' דיני חברות 99-622-01
 18-16 ה' 1 ב' אורי שרוןד"ר  דיני קניין 99-650-02
99-611-02 

 
 20-18 ה' 1 ב' ד"ר שוקי שגב משפט מנהלי

-ןפרופ' מרים ביטו  קנין רוחנימבוא לדיני  99-307-02
 מרקוביץ

 22-20 ה' 1 ב'

 
 



 סמינריונים

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 

99-861-02 
 

 10-8 ו' 2 א'  איריס קנאור ' פרופ דיני מכרזים

דיני נזיקין בתא   99-430-02
 המשפחתי 

 10-8 ו' 2 א'  פרופ' בנימין שמואלי

 10-8 ו' 2 א'  פרופ' גדעון ספיר  השבת במדינת ישראל  99-275-01
 12-10 ו' 2 א'  פרופ' שחר ליפשיץ  יחסי ממון בין בני זוג 99-293-02
 12-10 ו' 2 א'  שי שטרן פרופ' קהילות במשפט 99-415-01

 12-10 ו' 2 א'  פרופ' עדי ליבזון  דיני חברות ושוק ההון 99-4005-02
 
 

 
 קורסי בחירה )יש לבחור קורס הכשרה אחד מבין שלושת הקורסים(: 

 
99-636-02 

 
 

הדירקטוריון בעידן 
הכשרת  -המודרני 

 דירקטורים  

אחראי אקדמי: ד"ר  
 שלמה נס

 
 
 
 

 ב'

 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 

 ו'

 
 
 
 

12-08 99-9123-01 
 

קציני ציות: תכניות ציות 
 בתאגיד 

 ד"ר כפיר מנור 

 ט.נ. הכשרה למגשרים   99-621-02

 
 

 קורס חובה
 

 14-12 ו' 1 ב' ד"ר ניר גנאינסקי דיני עבודה  99-614-01

 
 

 

 קורסי חובה – וסמסטר קיץ תשפ"

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 
 18-14 ה' 1 קיץ פרופ' יעקב נוסים רגולציה  99-763-01

 22-18 ה' 2 קיץ פרופ' בני שמואלי מבוא לדיני נזיקין 99-6720-02
המשפט העברי  99-013-02

 דינת ישראלבמ
 12-08 ו' 2 קיץ ד"ר יעקב חבה

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 *( 4202 קיץתואר שני בלימודי משפט לבוגרי מקצועות הרפואה )

 *המסלול יפתח בכפוף למספר הנרשמים

 שנת יעוץ ב'( ותשפ" 99587)מסלול 

 חובה קורסי

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 

- ד"ר ציפי ארמן עיקרים במשפט הפלילי  99-669-02
 שטרן

 

 16-14 ה' 1 א' 

 18-16 ה' 1 א'  פרופ' חיים שפירא  מדינה יהודית ודמוקרטית  99-631-02
פרופ' יאיר  תורת המשפט 99-072-01

 לורברבוים
 20-18 ה' 2 א' 

 22-20 ה' 2 א'  פרופ' יצחק ברנד  אתיקה, הלכה ורפואה  99-015-02
 16-14 ה' 1 ב' עדי ליבזון  פרופ' דיני חברות 99-622-01
 18-16 ה' 1 ב' ד"ר אורי שרון דיני קניין 99-650-02

פרופ' נדב  הציבורמשפט בריאות  99-6733-01
 דוידוביץ'

ד"ר שלי קמין 
 פרידמן

 20-18 ה' 1 ב'

99-307-02 
 

 פרופ' מרים  ין רוחנייקנמבוא לדיני 
 ןביטו-מרקוביץ

 22-20 ה' 1 ב'

 
  חובה  - סמינריונים

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 
סוגיות מתקדמות   99-9158-01

במשפט, טכנולוגיה  
 וקניין רוחני 

 10-08 ו' 2 א'  ביטון-פרופ' מרים מרקוביץ

חולה הנפש, קידום  99-800-02
בריאות ומשפטנות  

 טיפולית 

 פרופ' מרדכי מרק 
 

 12-10 ו' 2 א' 

 
 

 קורסי בחירה )יש לבחור קורס הכשרה אחד מבין שלושת הקורסים(: 
 

99-636-02 
 
 

הדירקטוריון בעידן 
הכשרת  -המודרני 

 דירקטורים  

אחראי אקדמי: ד"ר  
 שלמה נס

 
 
 
 

 ב'

 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 
 

 ו'

 
 
 
 

12-08 99-9123-01 
 

קציני ציות: תכניות ציות 
 בתאגיד 

 ד"ר כפיר מנור 

 ט.נ. הכשרה למגשרים   99-621-02

 
 חובה קורס

 
 14-12 ו' 1 ב' גנאינסקיד"ר ניר  דיני עבודה  99-614-01

 

 קורסי חובה – וסמסטר קיץ תשפ"

 שעות יום ש"ש  סמסטר  שם המרצה  שם הקורס קוד הקורס 
 18-14 ה' 1 קיץ פרופ' יעקב נוסים רגולציה  99-763-01

 22-18 ה' 2 קיץ פרופ' בני שמואלי מבוא לדיני נזיקין 99-6720-02
המשפט העברי  99-013-02

 מדינת ישראלב
 12-08 ו' 2 קיץ יעקב חבהד"ר 

 


